2, giardino appartamento int. 4, salvo altri. 
Occupata dall’esecutato. Stato di manutenzione e conservazione: mediocre 
Realizzata in totale difformità del titolo edilizio e non sanabile.  

VALORE E PREZZO A BASE D’ASTA  (determinato con il metodo “ valore d’uso) 

Euro 87.000,00 (ottantasettemila/00) 

Trattasi di vendita in asta giudiziaria.  Vendita effettuata a corpo e non a misura.  
La vendita riguarda un appartamento edificato in totale difformità del   titolo edilizio, non sanabile.  
Pertanto, l’acquirente,  come nella vendita “a rischio e pericolo del compratore” ex art.

[...]

appartamento int. 4, salvo altri. Occupata dall’esecutato. Stato di manutenzione e conservazione: discreto 
Realizzata in totale difformità del titolo edilizio e non sanabile.  
VALORE E PREZZO A BASE D’ASTA  (determinato con il metodo “ valore d’uso) 

Euro 87.000,00 (ottantasettemila/00) 
   Trattasi di vendita in asta giudiziaria.  Vendita effettuata a corpo e non a misura.  
   La vendita riguarda un appartamento edificato in totale difformità del   titolo edilizio, non 
    sanabile.  Pertanto, l’acquirente,  come nella vendita “a rischio e pericolo del compratore” ex art.